

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Servicio Nacional de Protección Ambiental

Adjudicación

Trámite de Compras: CMC-4/2020 **No. Adjudicación:** 7 **Fecha Adjudicación:** 28/02/2020 **Estado:** 03-Aprobado

Proveedor: Pixar, SRL		R 131050379					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
1	Tinta 664 Negra	30.00	ud	1,274.4000	RD	38,232.00	
10	Libretas Rayadas 8 1/2x11	62.00	ud	37.7600	RD	2,341.12	
11	Cinta Adhesiva Transparente 2x100 6/1	10.00	ud	986.4800	RD	9,864.80	
12	CD-R Maxell 16x4.7GB	29.00	ud	56.2152	RD	1,630.24	
13	Toner CE285A	22.00	ud	2,006.0000	RD	44,132.00	
14	Cajas de Felpas 207 Impac 12/1	5.00	CAJ	3,052.2580	RD	15,261.29	
15	Cajas de Bolígrafos Azul 12/1	45.00	CAJ	134.5000	RD	6,052.50	
16	Cajas de Bolígrafos Negro 12/1	45.00	CAJ	134.5000	RD	6,052.50	
17	Cajas de Lapiz de Carbon 12/1	40.00	CAJ	147.5600	RD	5,902.40	
18	Cajas de Resaltadores 12/1	20.00	CAJ	355.8055	RD	7,116.11	
19	Cajas de Grapas Grande	41.00	CAJ	139.7827	RD	5,731.09	
2	Tinta Roll-On Classic 60 ML (Tinta para Sellos)	28.00	ud	205.0132	RD	5,740.37	
20	Cajas Clips 50MM 10/1	55.00	CAJ	449.6155	RD	24,728.85	
21	Carpetas de 1.5 Pulgadas de 3 Argollas	23.00	ud	212.4000	RD	4,885.20	
22	Cajas de Clips 33MM 10/1	55.00	CAJ	150.0724	RD	8,253.98	
23	Folders Plásticos 12/1 (Para Carpetas)	20.00	ud	313.8800	RD	6,277.60	
24	Cajas de Folders 8 1/2x11	20.00	CAJ	479.2570	RD	9,585.14	
25	Cajas de Sobre Blancos para Cartas 500/1	4.00	CAJ	1,493.5725	RD	5,974.29	
26	Caja de Clips Macho y Hembra	30.00	CAJ	177.4247	RD	5,322.74	
27	Tijeras de 7" Mango Negro Inoxidable	36.00	ud	50.8344	RD	1,830.04	
28	Cajas de Gomas de Borrar 12/1	22.00	CAJ	268.5800	RD	5,908.76	
29	Correctores Liquido tipo Lapiz 9ML 12/1	25.00	ud	322.4468	RD	8,061.17	
3	Tinta 664 a Color	30.00	ud	1,274.4000	RD	38,232.00	
4	Cajitas de Banditas de Goma Rubber Bans Velmert #18	45.00	CAJ	90.2700	RD	4,062.15	
5	Resmas de Papel 8 1/2x13	50.00	resma	442.5000	RD	22,125.00	
6	Resmas de Papel 8 1/2x11	100.00	resma	354.0000	RD	35,400.00	
7	Resmas de Papel Hilo Crema 8 1/2x11	24.00	resma	1,003.0000	RD	24,072.00	
8	Paquetes de Post-It Colores Surtidos 3x3 4 Colores 400/1	37.00	ud	152.4678	RD	5,641.31	
9	Libretas Rayadas 5x8	63.00	ud	24.7800	RD	1,561.14	
SubTotal RD\$						359,977.79	

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____ Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma